

ADJUDICAÇÃO**Pregão Presencial nº 034/2021**

Adjudicamos a empresa abaixo relacionada vencedora do Pregão Presencial nº 034/2021 – Contratação de Empresa para Conserto, Montagem e Desmontagem de Pneus nos seguintes valores:

8917 - RENAN KOAKOSKI 03117932070					
Item	Produto	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO PARA OS EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E RODOVIADOS: PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADERA, MOTONIVELADORA E TRATOR AGRICOLA	UN	120	119,00	14.280,00
2	CONCERTO DE PNEU PARA AMBULÂNCIAS E VANS	UN	40	34,50	1.380,00
3	CONCERTO DE PNEU PARA A PA CARREGADEIRA MAXLOADER 956 E DOOSAN DL 200 A	UN	20	248,00	4.960,00
4	CONCERTO DE PNEUS PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO SECO E LÍQUIDO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	UN	50	69,00	3.450,00
5	CONCERTO DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS CAMINHÃO TRUCK, CAMINHÃO TOCO E ÔNIBUS	UN	110	58,00	6.380,00
6	CONCERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	UN	155	39,00	6.045,00
7	CONCERTO DE PNEU TRASEIRO PARA OS EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS: PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATOR AGRICOLA	UN	120	215,00	25.800,00
8	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	UN	310	29,50	9.145,00
9	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU PARA AMBULÂNCIAS E VANS	UN	100	29,50	2.950,00
10	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO PARA OS EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS: PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATOR AGRICOLA	UN	190	90,00	17.100,00
11	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA A PA CARREGADEIRA MAXLOADER 956 E DOOSAN DL 200A	UN	20	218,00	4.360,00
12	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS CAMINHÃO TRUCK, CAMINHÃO TOCO E ÔNIBUS	UN	170	49,00	8.330,00
13	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS TRASEIROS PARA OS EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS: PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA E TRATOR AGRICOLA	UN	190	190,00	36.100,00
14	RODIZIO DE PNEUS PARA AMBULANCIAS E VANS	UN	50	29,00	1.450,00
15	RODIZIO DE PNEUS PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS	UN	50	40,00	2.000,00
16	RODIZIO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	UN	155	35,00	5.425,00
17	SERVIÇO DE SOCORRO PARA CONCERTO DE PNEUS	UN	150	137,50	20.625,00
18	TIP - TOP Nº 05	UN	100	60,00	6.000,00
19	TIP - TOP Nº 06	UN	100	66,00	6.600,00
Total estimado do Fornecedor:					182.380,00

Vista Alegre do Prata, RS, 10 de setembro de 2021

Bruna W. Giombelli
Equipe de Apoio

Eliane Magoga
Pregoeira

Elias Turmena Roman
Equipe de Apoio